JlebepneB Banepun Bukroposuu

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep

3aKJiloumBLUee HdaTta
oTyeTa
06 AO0roBop Ha cocTaBsieHus

nposepeHue oT4yeTta
oueHkKe

OLLeHKMH
148/21 000 "A2" 07.07.2021
152/21 000 "A2" 06.07.2021
153/21 000 "A2" 06.07.2021
154/21 000 "A2" 06.07.2021
155/21 000 "A2" 06.07.2021

CBepeHusn

JNlebepnes Banepuin BUKTOpOBUY

000166

09.07.2007

Bup,

onpepenseMon
CTOMMOCTH

06beKkT
OLLeHKM

HeBu>xnmoe
VMYLLLECTBO - PbIHOYHasA
OH

Mpasn

Nnosib30BaHUA

HeOBUXUMbIM pbIHOYHas
UMYLLECTBOM -

OH

Mpasn

MnoJib30BaHUA

HeABVXUMbIM pbIHOYHaA
NMYLLECTBOM -

OH

Mpasn

NnoJib30BaHUA

HeABVXXUMbIM pblHOYHas
NMYLLLEeCTBOM -

OH

Mpasn

NnoJib30BaHuA

HeOBUXXUMbIM pblHOYHas
UMYLLECTBOM -

OH

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU



156/21

157/21

158/21

159/21

160/21

161/21

162/21

163/21

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

06.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

09.07.2021

Mpasn
Nnosib30BaHUA
HeOBVXUMbIM
UMYLLECTBOM -
OH

Mpasn
noJsib30BaHUA
HeOBVXUMbIM
NMyLLLeCTBOM -
OH

Mpasn
MoJsib30BaHUA
HeOBMXXUMbIM
NMYLLECTBOM -
OH

Mpasn
NnoJib30BaHuA
HeOBUXUMbIM
UMYLLECTBOM -
OH

Mpasn
NnoJib30BaHUA
HeABVXUMbIM
NMYLLECTBOM -
OH

Mpasn
NnoJib30BaHUA
HeOBVXUMbIM
NMyLLLEeCTBOM -
OH

Mpasn
NnoJib30BaHUA
HEeOBUXUMbIM
MMyLLEeCTBOM -
OH

Mpasn
Nnosib30BaHUA
HeOBUXUMbIM
UMYLLECTBOM -
OH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



164/21

165/21

166/21

167/21

168/21

169/21

170/21

171/21

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

07.07.2021

30.07.2021

30.07.2021

30.07.2021

30.07.2021

30.07.2021

30.07.2021

30.07.2021

HeBumxnmoe
MMYLLLEeCTBO -
OH

Mpasn
NnoJib30BaHUA
HeABUXUMbIM
NMyLLLEeCTBOM -
OH

Mpasn
NnoJib30BaHUA
HeABUXXUMbIM
UMYLLECTBOM -
OH

Mpasn
Nnosib30BaHUA
HeOBVXUMbIM
UMYLLECTBOM -
OH

Mpasn
noJsib30BaHUA
HeOBVXUMbIM
UMyLLLEeCTBOM -
OH

Mpasn
Mosib30BaHUA
HeOBMXUMbIM
VMYLLLECTBOM -
OH

Mpasn
Nnosib30BaHUA
HeOBUXUMbIM
UMYLLECTBOM -
OH

Mpasn
NnoJib30BaHUA
HeABVXUMbIM
NMYLLECTBOM -
OH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



172/21

173/21

174/21

175/21

176/21

177/21

179/21

180/21

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

30.07.2021

30.07.2021

30.07.2021

30.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

13.08.2021

13.08.2021

Mpasn
Nnosib30BaHUA
HeOBVXUMbIM
UMYLLECTBOM -
OH

Mpasn
noJsib30BaHUA
HeOBVXUMbIM
NMyLLLeCTBOM -
OH

Mpasn
MoJsib30BaHUA
HeOBMXXUMbIM
NMYLLECTBOM -
OH

Mpasn
NnoJib30BaHuA
HeOBUXUMbIM
UMYLLECTBOM -
OH

Mpasn
NnoJib30BaHUA
HeABVXUMbIM
NMYLLECTBOM -
OH

OBnxnmoe
VMYLLLECTBO -
ogn

Mpasn
Nnosib30BaHUA
HeOBUXUMbIM
UMYLLECTBOM -
OH

Mpasn
NnoJib30BaHUA
HeABVXUMbIM
NMYLLECTBOM -
OH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



181/21

182/21

183/21

184/21

185/21

186/21

187/21

188/21

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

13.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

Mpasn
Nnosib30BaHUA
HeOBVXUMbIM
UMYLLECTBOM -
OH

Mpasn
noJsib30BaHUA
HeOBVXUMbIM
NMyLLLeCTBOM -
OH

Mpasn
MoJsib30BaHUA
HeOBMXXUMbIM
NMYLLECTBOM -
OH

Mpasn
NnoJib30BaHuA
HeOBUXUMbIM
UMYLLECTBOM -
OH

Mpasn
NnoJib30BaHUA
HeABVXUMbIM
NMYLLECTBOM -
OH

Mpasn
NnoJib30BaHUA
HeOBVXUMbIM
NMyLLLEeCTBOM -
OH

Mpasn
NnoJib30BaHUA
HEeOBUXUMbIM
MMyLLEeCTBOM -
OH

Mpasn
Nnosib30BaHUA
HeOBUXUMbIM
UMYLLECTBOM -
OH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



189/21

190/21

191/21

192/21

193/21

194/21

195/21

200/21

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

13.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

13.08.2021

20.08.2021

Mpasn
Nnosib30BaHUA
HeOBVXUMbIM
UMYLLECTBOM -
OH

Mpasn
noJsib30BaHUA
HeOBVXUMbIM
NMyLLLeCTBOM -
OH

Mpasn
MoJsib30BaHUA
HeOBMXXUMbIM
NMYLLECTBOM -
OH

Mpasn
NnoJib30BaHuA
HeOBUXUMbIM
UMYLLECTBOM -
OH

Mpasn
NnoJib30BaHUA
HeABVXUMbIM
NMYLLECTBOM -
OH

Mpasn
NnoJib30BaHUA
HeOBVXUMbIM
NMyLLLEeCTBOM -
OH

Mpasn
NnoJib30BaHUA
HEeOBUXUMbIM
MMyLLEeCTBOM -
OH

Mpasn
Nnosib30BaHUA
HeOBUXUMbIM
UMYLLECTBOM -
OH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



201/21

202/21

207/21

208/21

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

20.08.2021

20.08.2021

31.08.2021

31.08.2021

Mpasn
Nnosib30BaHUA
HeOBVXUMbIM
UMYLLECTBOM -
OH

Mpasn
noJsib30BaHUA
HeOBVXUMbIM
NMyLLLeCTBOM -
OH

Mpasn
MoJsib30BaHUA
HeOBMXXUMbIM
NMYLLECTBOM -
OH

Mpasn
NnoJib30BaHuA
HeOBUXUMbIM
UMYLLECTBOM -
OH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA



