## Лебедев Валерий Викторович

Позиция			Сведения         Лебедев Валерий Викторович         000166         09.07.2007							
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО										
		Номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата договор на составления отчета					Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
		148/21					000 "A2"	07.07.2021	Невижимое имущество - ОН	рыночная
152/21	000 "A2"	06.07.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная						
153/21	000 "A2"	06.07.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная						
154/21	OOO "A2"	06.07.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная						
155/21	000 "A2"	06.07.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная						

156/21	000 "A2"	06.07.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	
157/21	000 "A2"	12.07.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	
158/21	000 "A2"	12.07.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	
159/21	000 "A2"	12.07.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	
160/21	000 "A2"	12.07.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	
161/21	000 "A2"	12.07.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	
162/21	000 "A2"	12.07.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	
163/21	000 "A2"	09.07.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	

164/21	000 "A2"	07.07.2021	Невижимое имущество - ОН	рыночная	
165/21	000 "A2"	30.07.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	
166/21	000 "A2"	30.07.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	
167/21	000 "A2"	30.07.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	
168/21	000 "A2"	30.07.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	
169/21	000 "A2"	30.07.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	
170/21	000 "A2"	30.07.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	
171/21	000 "A2"	30.07.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	

172/21	000 "A2"	30.07.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная
173/21	000 "A2"	30.07.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная
174/21	000 "A2"	30.07.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная
175/21	000 "A2"	30.07.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная
176/21	000 "A2"	29.07.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная
177/21	000 "A2"	29.07.2021	Движимое имущество - ОДИ	рыночная
179/21	000 "A2"	13.08.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная
180/21	000 "A2"	13.08.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная

181/21	000 "A2"	13.08.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	
182/21	000 "A2"	13.08.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	
183/21	000 "A2"	13.08.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	
184/21	000 "A2"	13.08.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	
185/21	000 "A2"	13.08.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	
186/21	000 "A2"	13.08.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	
187/21	000 "A2"	13.08.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	
188/21	000 "A2"	13.08.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	

189/21	000 "A2"	13.08.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	
190/21	000 "A2"	13.08.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	
191/21	000 "A2"	13.08.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	
192/21	000 "A2"	13.08.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	
193/21	000 "A2"	13.08.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	
194/21	000 "A2"	13.08.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	
195/21	000 "A2"	13.08.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	
200/21	000 "A2"	20.08.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная	

201/21	000 "A2"	20.08.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная
202/21	000 "A2"	20.08.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная
207/21	000 "A2"	31.08.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная
208/21	000 "A2"	31.08.2021	Правл пользования недвижимым имуществом - ОН	рыночная